пункт 3.1 розділу 3 «Вартість робіт та порядок
розрахунків за договором », виклавши його в такій
редакції:
3.1. Вартість Робіт за Договором визначається за
згодою Сторін відповідно до Розрахунку договірної
ціни виконання робіт (Додаток 3) і становить:
- у 2024 році: 593 019,82 грн. 00 коп. (П’ятсот
дев’яносто три тисячі дев’ятнадцять грн. 82 коп.), в
тому числі єдиний податок 5%: 29 650,99 грн. 00
коп., без ПДВ.
- у 2025 році: 1 254 094 грн. 77 коп. (один мільйон
двісті п’ятдесят чотири тисячі дев’яносто чотири
грн. 77 коп.), в тому числі єдиний податок 5%: 62
704 грн. 73 коп., без ПДВ Разом 1 847 114 грн. 59
коп. (Один мільйон вісімсот сорок сім тисяч сто
чотирнадцять грн. 59 коп.), в тому числі єдиний
податок 5%: 92 355 грн. 73 коп., без ПДВ.